

**Terminarz rekrutacji uczniów do klasy I Szkoły Podstawowej dla Dorosłych  
w Zespole Szkół im. T. Kościuszki w Łobzie  
rok szkolny 2017/2018**

<b>Termin w rekrutacji zasadniczej</b>	<b>Rodzaj czynności</b>
<b>Od 5 czerwca 2017 r. (poniedziałek) do 26 czerwca 2017 r. (poniedziałek)</b>	Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły dla dorosłych wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.
<b>Do 30 czerwca 2017 r. (piątek)</b>	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły dla dorosłych i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym
<b>Do 17 lipca 2017 r. (poniedziałek)</b>	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych (sala gimnastyczna Zespołu Szkół w Łobzie)
<b>Do 19 lipca 2017 r. (środa)</b>	Potwierdzenie przez kandydata albo rodzica kandydata niepełnoletniego woli przyjęcia w postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia sześciolatniej szkoły podstawowej lub świadectwa promocyjnego do klasy siódmej.
<b>Do 20 lipca 2017 r. (czwartek)</b>	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych
<b>Rekrutacja uzupełniająca</b>	
Od 21 lipca (piątek) do 25 lipca 2017 r. (wtorek)	Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły dla dorosłych wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.
Do 28 lipca 2017 r. (piątek)	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły dla dorosłych i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym
Do 17 sierpnia 2017 r. (czwartek)	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych (sekretariat Zespołu Szkół w Łobzie)
Do 25 sierpnia 2017 r. (piątek)	Potwierdzenie przez kandydata albo rodzica kandydata niepełnoletniego woli przyjęcia w postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia sześciolatniej szkoły podstawowej lub świadectwa promocyjnego do klasy siódmej.
Do 28 sierpnia 2017 r. (poniedziałek)	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych